

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Spisekammeret ApS

Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr. 39 18 61 60

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2022

Søren Dam Josefsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spisekammeret ApS
Møllebæk 33, Haldrup
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 18 61 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Søren Dam Josefsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med cafedrift og detailsalg af fødevarer samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 34.720, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 65.754.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har været ramt af nedlukningen af samfundet som følge af Covid-19.

Selskabets egenkapital er reetableret ved en gældseftergivelse fra selskabets moderselskab på 100.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1 | 667.878 | 660.662 |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(688.884)</u> | <u>(857.202)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (21.006) | (196.540) |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 3 | <u>(20.834)</u> | <u>(20.834)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (41.840) | (217.374) |
| Finansielle omkostninger | 4 | <u>(2.672)</u> | <u>(1.053)</u> |
| Resultat før skat | | (44.512) | (218.427) |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>9.792</u> | <u>48.054</u> |
| Årets resultat | | <u>(34.720)</u> | <u>(170.373)</u> |
| Overført resultat | | <u>(34.720)</u> | <u>(170.373)</u> |
| | | <u>(34.720)</u> | <u>(170.373)</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 37.499 | 41.666 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | <u>37.499</u> | <u>41.666</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 149.999 | 166.666 |
| Materielle anlægsaktiver | 7 | <u>149.999</u> | <u>166.666</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>187.498</u> | <u>208.332</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 122.361 | 137.305 |
| Varebeholdninger | | <u>122.361</u> | <u>137.305</u> |
| Andre tilgodehavender | | 100.000 | 100.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 42.451 | 82.254 |
| Tilgodehavender | | <u>142.451</u> | <u>182.254</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>230.249</u> | <u>136.421</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>495.061</u> | <u>455.980</u> |
| Aktiver i alt | | <u>682.559</u> | <u>664.312</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 15.754 | (49.526) |
| Egenkapital | | 65.754 | 474 |
| Hensættelse til udskudt skat | 8 | 66.424 | 33.765 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 66.424 | 33.765 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.372 | 27.210 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 385.221 | 367.475 |
| Anden gæld | | 156.788 | 235.388 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 550.381 | 630.073 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 550.381 | 630.073 |
| Passiver i alt | | 682.559 | 664.312 |
| Leje- og leasingforpligtelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------|------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | (49.526) | 474 |
| Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering | 0 | 100.000 | 100.000 |
| Årets resultat | 0 | (34.720) | (34.720) |
| Egenkapital 31. december 2021 | <u>50.000</u> | <u>15.754</u> | <u>65.754</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1 Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter. | | |
| Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således: | | |
| Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet | <u>265.658</u> | <u>131.645</u> |
| | <u>265.658</u> | <u>131.645</u> |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 633.850 | 784.255 |
| Pensioner | 28.953 | 53.682 |
| Andre omkostninger til social sikring | 18.894 | 16.567 |
| Andre personaleomkostninger | <u>7.187</u> | <u>2.698</u> |
| | <u>688.884</u> | <u>857.202</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 4.167 | 4.167 |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | <u>16.667</u> | <u>16.667</u> |
| | <u>20.834</u> | <u>20.834</u> |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.672</u> | <u>1.053</u> |
| | <u>2.672</u> | <u>1.053</u> |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (42.451) | (82.254) |
| Årets udskudte skat | <u>32.659</u> | <u>34.200</u> |
| | <u>(9.792)</u> | <u>(48.054)</u> |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris 1. januar 2021 | | <u>50.000</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | | <u>50.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | 8.334 |
| Årets afskrivninger | | <u>4.167</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | <u>12.501</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <u>37.499</u> |

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2021 | 200.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 200.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 33.334 |
| Årets afskrivninger | 16.667 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 50.001 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 149.999 |

| | 2021 | 2020 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 8 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021 | 33.765 | 33.765 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | 32.659 | 0 |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021 | 66.424 | 33.765 |

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

| | | |
|------------------|--------------|---------------|
| Inden for et år | 6.669 | 16.006 |
| Mellem 1 og 5 år | 0 | 6.669 |
| | 6.669 | 22.675 |

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Haldrup 33 Holding ApS koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel.